Groupement

FICHE SIGNALETIQUE BANATIC

Données générales

Nature juridique
Syndicat a la carte
Commune siege
Arrondissement
Département
Interdépartemental

Date de création

Date de création
Date d'effet

Organe délibérant

Mode de répartition des sieges
Nom du président

Coordonnées du siege

Complément d'adresse du siége
Numéro et libellé dans la voie
Distribution spéciale

Code postal - Ville

Téléphone

Fax

Courriel

Site internet

Profil financier

Mode de financement

Bonification de la DGF

Dotation de solidarité communautaire (DSC)

Taxe d'enlevement des ordures ménagéres (TEOM)
Autre taxe

Redevance d'enlévement des ordures ménagéres (REOM)
Autre redevance

Population

Mise a jour le 09/01/2015

SYNDICAT DEPARTEMENTAL DE TELEVISION DE LA DROME (Siren : 252601729)

Syndicat mixte fermé
non

Les Granges-Gontardes
Nyons

Dréome

oui

23/08/1991
23/08/1991

Méme nombre de siéges
M. Thierry MATHIEU

MAIRIE

26290 LES GRANGES GONTARDES
04 75 98 50 80

04 7598 01 15
syndicat-television-drome@orange.fr

Contributions budgétaires des membres
non
non
non
non

non
non
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Groupement

Population totale regroupée

Densité moyenne

Périmetres

Nombre total de membres : 113

Dept

26
26
26
26
26
26
26
26
26
26
26
26
26
26
26
84
26
26
26
26
26
26
26
26
26
26
26
26
26
26
26
26
26
26
26
26
26
26
26

96 691
35,42

Commune (N° SIREN)

Aix-en-Diois (212600019)
Aouste-sur-Sye (212600118)
Arpavon (212600134)

Aubenasson (212600159)

Aubres (212600167)

Aucelon (212600175)

Aulan (212600183)

Aurel (212600191)

Ballons (212600225)

Barnave (212600258)

Barsac (212600274)
Beaumont-en-Diois (212600365)
Beauriéres (212600407)
Bellegarde-en-Diois (212600472)
Bésignan (212600506)

Bollene (218400190)
Buis-les-Baronnies (212600639)
Chalancon (212600670)

Chamaloc (212600696)
Charmes-sur-1'Herbasse (212600779)
Chastel-Arnaud (212600803)
Chéateauneuf-de-Bordette (212600829)
Chéateauneuf-de-Galaure (212600837)
Chétillon-en-Diois (212600860)
Chaudebonne (212600894)
Chauvac-Laux-Montaux (212600910)
Clansayes (212600936)

Cobonne (212600985)

Condorcet (212601033)

Cornillac (212601041)
Cornillon-sur-I'Oule (212601058)
Crépol (212601074)

Crest (212601082)

Curnier (212601124)

Donzére (212601165)

Espenel (212601223)

Establet (212601231)

Eygalayes (212601264)

Glandage (212601421)

Mise a jour le 09/01/2015

Population

370

2 493
93

69
426
18

7

253
81
175
164
92

88

76

67

14 376
2 364
54
130
944
48
102

2 261
570
56
47
532
170
499
85
77
566
8 398
201
5 553
141
29
67
103
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Groupement

26
26
26
26
26
26
26
26
26
26
26
26
26
26
26
26
26
26
26
26
26
26
26
26
26
84
26
26
26
26
26
26
26
26
26
26
26
26
26
26
26
26
26
26
26
26
26
26

Gumiane (212601470)

Hauterives (212601488)
Izon-la-Bruisse (212601504)
Jonchéres (212601520)

Laborel (212601538)

La Chapelle-en-Vercors (212600746)
La Charce (212600753)

La Garde-Adhémar (212601389)

La Motte-Chalancon (212602155)

La Roche-sur-le-Buis (212602783)
La Rochette-du-Buis (212602791)
Laval-d'Aix (212601595)

Le Poét-Sigillat (212602445)
Lesches-en-Diois (212601645)

Les Granges-Gontardes (212601454)
Les Pilles (212602387)

Les Prés (212602551)
Lus-la-Croix-Haute (212601686)
Marignac-en-Diois (212601751)
Menglon (212601785)

Mévouillon (212601819)
Mirabel-et-Blacons (212601835)
Miscon (212601868)
Molieres-Glandaz (212601876)
Mollans-sur-Ouvéeze (212601884)
Mondragon (218400786)
Montauban-sur-1'Ouveze (212601892)
Montaulieu (212601900)
Montlaur-en-Diois (212602049)
Montmaur-en-Diois (212602056)
Montréal-les-Sources (212602098)
Nyons (212602205)
Piégros-la-Clastre (212602346)
Ponsas (212602478)

Poyols (212602536)

Pradelle (212602544)

Reilhanette (212602635)

Rémuzat (212602643)
Rimon-et-Savel (212602668)
Rochebrune (212602692)

Rottier (212602833)

Roussas (212602841)

Sahune (212602882)

Saillans (212602890)
Saint-Agnan-en-Vercors (212602908)
Saint-Benoit-en-Diois (212602965)
Saint-Dizier-en-Diois (212603005)
Saint-Donat-sur-I'Herbasse (212603013)

Mise a jour le 09/01/2015

22
1 808

35
114
797

29

1177
401
325

69
135
119

54
580
254

21
531
198
454
235
948

64
109

1083
3780
105

81
157

84

32

6 903
879
538

69

23
141
335

34

55

29
377
335

1239
400
27
36

4 015
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Groupement
26 Sainte-Croix (212602999)
26 Sainte-Euphémie-sur-Ouveze (212603039)
26 Sainte-Jalle (212603062)
26 Saint-Ferréol-Trente-Pas (212603047)
26 Saint-Julien-en-Vercors (212603096)
26 Saint-Martin-en-Vercors (212603153)
26 Saint-May (212603187)
26 Saint-Nazaire-le-Désert (212603211)
26 Saint-Paul-Trois-Chateaux (212603245)
26 Saint-Sauveur-en-Diois (212603286)
26 Saint-Sauveur-Gouvernet (212603294)
26 Saint-Uze (212603328)
26 Séderon (212603401)
26 Valaurie (212603609)
26 Val-Maravel (212601363)
26 Valouse (212603633)
26 Vassieux-en-Vercors (212603641)
26 Verclause (212603690)
26 Vercoiran (212603708)
26 Véronne (212603716)
26 Vers-sur-Méouge (212603724)
26 Villefranche-le-Chateau (212603757)
26 Villeperdrix (212603765)
26 Volvent (212603781)
Dept Groupement (N° SIREN)
26 CC Dieulefit-Bourdeaux (242600492)
26 SIVOM PAYS DE BOURDEAUX (242600039)
Compétences

Nombre total de compétences exercées : 1

Autres

- Infrastructure de télécommunication (téléphonie mobile...)

Compétences exercees par le groupement

Adhésion a des groupements

Pas d'adhésion a un groupement

Mise a jour le 09/01/2015

89
87
287
225
244
439
43
144
9 241
60
186
2 000
290
592
48
39
361
71
139
40
47
23
107
37

Nature juridique

CcC
SIVOM

Sources : DGCL, BANATIC / Insee, RP (population totale Iégale en vigueur en 2015 - millésimée 2012)
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